省市场监管局关于转发《关于公开征集
2019年度城乡统筹领域国家标准制修订计划项目的通知》的通知
各有关单位：

现将《国家标准化管理委员会关于做好2019年城乡统筹领域国家标准制修订计划项目的通知》（国标委发函[2019]9号）转发给你们，请积极宣传动员，结合实际做好国家标准项目申报工作，并将项目建议书和标准草案（一式四份）于7月20日前报送省市场监管局，电子版发送至邮箱。
为做好项目申报工作，我局将于6月21日（星期五）上午9：30召开国家标准项目申报推进工作会，请你们及时参会，并于6月20日前将参会人员名单反馈省市场监管局有效。
联系人：张洪俊

联系电话：85850120
邮箱：gzbiaohua@163.com

联系地址：贵阳市中华南路66号（1705室）
邮编：550001
2019年6月18日